寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：電梯特殊保養作業

日期：1月22日（一）AM 10:00 ~ 12:00

1月26日（五）AM 13:00 ~ 17:00

說明：

本社區電梯冷氣將於上述日期區間進行保

養作業，作業期間將暫停乙部客梯，維持 3 部

客梯運轉，作業項目如下：

日期 項目 備註

1 月 22 日（一）

AM 10:00 ~ 12:00

冷氣主機安裝作業。 冷氣主機回原

廠保養完成。

1 月 26 日（五）

PM 13:00 ~ 17:00

更換導軌給油器

敬請各商戶週知，造成不便，懇請見諒。

公告日期：113年01月19日

公告期限：113年01月22日

公告文號：1130119001號